


選手入館・・・・・・・・・午前９時００分（係員に従い速やかに入館すること）

選手集合・・・・ ・・・・午前９時１５分（躰道着着用で競技コートへ集合）

開会式・・・・・・・・・・・午前９時３０分

競技開始・・・・・・・・・午前１０時００分

男子個人法形 10:00－10:44 男子個人法形 10:00－10:44 女子個人法形 10:00－10:28 女子個人法形 10:00－10:24

1-3.8-14 4-6.15-22 1-7 8-13

女子個人法形 10：29-10：57 女子個人法形 10：25-10：53

男子個人法形 10：45-11：01 男子個人法形 10：45-11：01 14-17.22.23.26 18-21.24.25.27

23-26 27-30

女子団体法形 10：55-11：20

11:00 壮年法形 11：03-11：33 男子団体展開 11：03-12：01 壮年法形 10：59-11：29 ５チーム

1-3.7.8.11 １３チーム 4-6.9.10.12

女子団体展開 11：22-11：50

※1　男子個人法形 11：35-11：47 男子団体法形 11：31-12：16 ７チーム

33.34.36 ９チーム ※1　(Aコート男個法優先）

女子個人実戦 11：49-12：19 男子個人法形 12:03-12:15 女子個人実戦 11：52-12：19

1.2.4-11 31.32.35 3.12-19

女子個人実戦 12：20-12：32 男子個人実戦 12：17-12：41 男子個人実戦 12：18-12：42 女子個人実戦 12：20-12：32

20-23 4-7.19-22 8-11.23-26 24-27

男子個人実戦 1２：34-12：55 男子個人実戦 1２：34-12：55

1-3.15-18 12-14.27-30

13：00 男子個人実戦 13：04-13：13 男子個人実戦 13：04-13：13

男子個人実戦 13：17-13：26 33.34.40 35.36.41 女子団体実戦 13：17-13：32

31.32.39 5

女子団体実戦 13：15-14:00 女子団体実戦 13：15-14：00

男子団体実戦 13：28-13:58 2.3.6 1.4.7 ※2　男子個人実戦 13：34-13：43

1.2 ※2　(Ｄコート男個実優先） 37.38.42

12：56-13：16

10：00

12:00

休憩 12：42-13：02 休憩 12：43-13：03

休憩 12：56-13：16 休憩

　＜１１月１３日（日）　第５０回全日本躰道選手権大会競技スケジュール＞

Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート



14：00 男子団体実戦 14：00-14：45 男子団体実戦 13：45-14：30

3.6.11 9.10.14

男子団体実戦 14：02-14：47 男子団体実戦 14：02-14：47 女子個人実戦 14：32-14：41

女子個人実戦 14：47-14：56 4.5.12 7.8.13 .30.31.33

.28.29.32

15：00 男子団体実戦 14：58-15：13 男子団体実戦 14：55-15：10

15 16

15：20 特　別　演　武

【三決･決勝】

15：30

女子団体実戦 15:30-15:45 女子団体実戦 15:30-15:45 男子展開競技 15:30-15:46

9 8 4チーム

男子団体法形 15:48-16:08 女子団体法形 15：48-16：08 壮年法形 15：49-16：09

４チーム ４チーム 13.14

男子団体実戦 16：11-16：26 男子団体実戦 16：11-16：26 女子展開競技 16：12-16：28

18 17 ４チーム

男子法形 16：29-16：37 女子法形 16：29-16：37

37.38 28.29

男子実戦 16：40-16：46 女子実戦 16：40-16：46

45.46 34.35

16：50 【閉会式】 16:50-17:20



壮年

実戦 法形 実戦 法形 法形 実戦 法形 展開 実戦 法形 展開

北海道

青森県

岩手県

宮城県

山形県

福島県

茨城県

埼玉県

千葉県

東京城東

東京城西

東京城南

東京城北

東京多摩

神奈川県

山梨県

新潟県

静岡西部

愛知県

京都府

大阪府

和歌山県

鳥取県

-----

-----

-----

-----

-----

-----

＊　１位・・・１０点  ２位・・・６点  ３位・・・３点  ４位・・・１点

　　　　同位の場合には、優勝→２位→３位→４位の順で多い方を上位とし、それでも同位の場合は、

　　　　団体競技種目での入賞が多い方を上位とします。

第５０回全日本躰道選手権大会　得点表＜総合＞

地区名

個人競技種目 団体競技種目

合計点男子 順位男子 女子 女子



ささき　ひであき このま　かずや

佐々木　秀彰 木間　和也
わたなべ　しゅん 23 まごめ　たつや

渡邉　俊 馬籠　達也
おおすみ　たくひろ ふるた　かずゆき

大角　卓寛 古田　一行
はせがわ　まこと ふくだ　ふみき

長谷川　誠 福田　史来
なかさ　みなみ かない　あつき

仲佐　南 金井　篤希
このま　かずのり はやし　げん

木間　一紀 林　元
ちば　うりゅう さかもと　みのる

千葉　海琉 坂本　稔
くどう　あきひろ やまね　りゅうじ

工藤　晃大 山根　竜二
あだち　たくや かねだ　ひろゆき

足立　拓弥 兼田　寛之
たにぐち　かい しらとり　ゆうき

谷口　海衣 白鳥　裕貴
ささき　たくま えんどう　けいた

佐々木　拓真 遠藤　啓太
どい　かずや あぶらい　あきら

土井　嘉津也 油井　陽
かねこ　ゆうた かねこ　ともかず

金子　勇太 金子　智一
すずき　ふみたか たきざわ　たろう

鈴木　史孝 瀧澤　太郎
たこしま　けんすけ なかたに　やすし

蛸島　健介 中谷　靖
いわま　よしのぶ ほりうち　わいちろう

岩間　桂信 堀内　和一朗
うらしま　あきら ささき　かずや

浦島　啓 佐々木　和哉
たかぎ　みつひろ おおたに　きよふみ

高木　三弘 大谷　清文
じぇいそん あれきさんだー　まいやー おおはし　まさよし

ジェイソン アレキサンダー マイヤー 大橋　正芳

おがわ　しょう わたなべ　ゆうすけ

小川　祥 渡邊　裕介
すがき　しげまさ むらせ　かずと

菅城　成昌 村瀬　和都
かわい　けんじ いがらし　ごう

川井　健司 五十嵐　豪
なかの　てつじ みなと　こうじ

中野　哲爾 湊　宏司

【東京多摩】

【青森県】

【山梨県】

【岩手県】

【東京城西】 【鳥取県】

【千葉県】

【山形県】

39
【栃木県】

【山梨県】

【青森県】

17
2

32

16

24

男子個人実戦競技  46人

【愛知県】 【新潟県】

【北海道】 【富山県】

【岩手県】
31

【東京城南】
1

【福島県】 【東京城西】
35

15
8

9

【山梨県】 【愛知県】

【神奈川県】

33

【新潟県】

【神奈川県】

【東京多摩】

41

25
10

【東京多摩】

優勝 第２位 第３位 第４位

三決

45

【静岡西部】

7
22

【愛知県】

【北海道】 【大阪府】

【埼玉県】

14
30

【京都府】

【東京城北】

【東京城南】

【東京城東】 【山形県】

【静岡西部】

【宮城県】

【埼玉県】 【山梨県】

【富山県】 【東京城東】

【宮城県】 【東京城北】
5

20

【千葉県】 【北海道】

36

11
26

27
12

21
6 29

34 38

43 44
46

19
4

28

42

決勝

3
18

40

37

13



やまぎわ　まほ こまざわ　さとか

山際　真穂 駒澤　里香
いしはら　あんな あべ　ゆきこ

石原　安奈 阿部　由季子
きちじま　あんな うらまる　ともこ

吉島　安菜 浦丸　知子
とがし　れいな おばま　きょうこ

富樫　玲奈 30 小濱　京子
かすが　ゆか はせがわ　ことね

春日　柚香 長谷川　琴音
たかはし　みょうり しもかわ　まい

髙橋　妙理 下川　真意
こじま　りえこ みずた　さくらこ

小島　梨恵子 水田　桜子
いいだ　さくらこ せとう　ゆき

飯田　桜子 瀬藤　有希
いなみ　あきこ さとう　えるさ

稲見　安希子 佐藤　恵瑠紗
おくやま　みなみ いわせ　さおり

奥山　みなみ 岩瀬　沙織
まつもと　ちえ たかぎ　きょうこ

松本　智恵 高木　京子
さとう　まゆ さとう　あい

佐藤　真優 31 佐藤　愛
なかむら　はるか もちづき　あんな

中村　遥 望月　杏奈
いいだ　あや さの　ゆみ

飯田　あや 佐野　由実
はたけやま　ちなつ うの　ゆきこ

畠山　知夏 宇野　友季子
たわ　あかね はまだ　ゆき

田和　茜 濵田　有希
すずき　まみ うえだ　みきこ

鈴木　麻文 植田　美輝子
さとう　ひいろ

佐藤　緋色

【大阪府】

【神奈川県】

女子個人実戦競技  35人

【東京城南】 【東京多摩】

【山梨県】 【宮城県】

【富山県】

【千葉県】 【新潟県】

【宮城県】 【神奈川県】

【愛知県】 【埼玉県】

【東京城西】 【和歌山県】

【福島県】

【東京城東】 【千葉県】

【東京城北】 【静岡西部】

【東京城東】

【山形県】

【新潟県】

【千葉県】

【千葉県】

【東京城南】

【山梨県】

【埼玉県】 【東京城南】

【和歌山県】 【東京城西】

【東京城北】
9

18

27

23

【山形県】

優勝 第２位 第３位 第４位

三決

34

【北海道】

3

19

2

11

8

10

1 24

20 13

28 14

【青森県】

26

22

6

決勝

25

21

32 33

12

5

29

35

7

15

4

16

17



なかの　てつじ うえはら　ひろゆき

中野　哲爾 上原　弘之
おの　しゅうま やまざき　まさあき

小野　柊真 山崎　真瑛
ねぎし　こうた はなおか　たくみ

根岸　宏太 花岡　拓海
たかぎ　ゆうき かじわら　ともき

髙木　勇樹 梶原　知希
おくむら　もとし あおき　ひろとし

奥村　元 青木　寛敏
つづらぬき　しんご さいとう　けんた

葛籠貫　伸吾 齋藤　健太
むらまつ　しゅんのすけ くまざわ　としや

村松　俊之介 熊澤　俊耶
おおすか　ほたか かねだ　ひろゆき

大須賀　穂高 兼田　寛之
いわま　よしのぶ わたなべ　ゆうた

岩間　桂信 渡辺　祐太
なぐら　たかひろ ひらた　てるひこ

名倉　崇広 平田　照彦
みぞぐち　ひろや ほりごめ　りょうた

溝口　紘也 堀米　遼太
じぇいそん あれきさんだー　まいやー まごめ　たつや

ジェイソン アレキサンダー マイヤー 25 馬籠　達也

こじま　たかふみ しらとり　ゆうき

小島　貴文 白鳥　裕貴
いわはし　のぞみ おおたけ　けんと

岩橋　希海 32 大竹　健人
しんどう　だいき さとう　せいじ

新藤　大輝 佐藤　青磁
たかさき　けんいち さなえ　つばさ

高崎　健一 早苗　翼
さきま　たいし くらます　ゆう

先間　泰史 蔵増　優
すがき　しげまさ せきね　たけし

菅城　成昌 関根　猛
さかもと　くにひこ しまもと　こうのすけ

坂本　邦彦 嶋本　幸之助

14

7 16

9 17

11
19

29

20

34

21

30

6
22

決勝

男子個人法形競技  38人

【千葉県】 【北海道】

【山形県】 8 15 【東京城東】
1 4

【神奈川県】 【千葉県】
23 27

【東京城西】 【神奈川県】

【北海道】 【宮城県】
31 33

【東京城南】 【東京城南】

【静岡西部】 【埼玉県】

【福島県】 【鳥取県】

【東京城南】 【山梨県】

5
【宮城県】 【新潟県】

2824

10
18

35 36
38

【富山県】 【富山県】

【青森県】 【青森県】

【新潟県】 【東京城北】

【山梨県】 【山形県】

【東京多摩】 【静岡西部】

2

12

26

【千葉県】 【東京多摩】

13

【東京城南】

【埼玉県】 【福島県】
3

【京都府】 【北海道】

【東京城東】

37

優勝 第２位 第３位 第４位

三決



せとう　ゆき さとう　あい

瀬藤　有希 佐藤　愛
はせがわ　ゆきの さいとう　はるか

長谷川　由起乃 齋藤　はるか
たぐち　わかな にしづか　なお

田口　若菜 西塚　奈緒
さとう　まゆ あなざわ　みずき

佐藤　真優 穴沢　瑞葵
いとう　あい あらい　すみれ

伊東　愛 荒井　すみれ
しらいし　ゆきこ はたけやま　ちなつ

白石　裕紀子 畠山　知夏
いのうえ　ふみか けんもつ　ゆうか

井上　文香 監物　祐佳
たかやなぎ　はな たわ　あかね

高柳　巴菜 田和　茜
はしもと　かおり とがし　れいな

橋本　花織 富樫　玲奈
たけだ　ことみ おかむら　ともか

武田　采己 岡村　朋香
やまぎわ　まほ いいだ　さくらこ

山際　真穂 飯田　桜子
さとう　ひいろ さとう　のぞみ

佐藤　緋色 佐藤　希美
たかぎ　きょうこ あべ　ゆきこ

高木　京子 阿部　由季子
いりえ　あきこ いなみ　あきこ

入江　彰子 稲見　安希子
もちづき　あんな

望月　杏奈

女子個人法形競技  29人

【和歌山県】 【山形県】

【東京城西】 【北海道】

【青森県】

【新潟県】

【福島県】 【埼玉県】

【青森県】

【山形県】 【福島県】

【宮城県】

1

22

2

8

24

9

19

14 18

15

【千葉県】 【東京城南】

【北海道】 【山形県】

【新潟県】 【和歌山県】

【鳥取県】 【東京城東】

【東京城南】 【東京城西】

11

12

20

103
決勝

26
29

4

16

5

27

【東京城北】

【東京城東】 【宮城県】

【埼玉県】 【千葉県】

【東京城北】

【千葉県】

25

13

21

6

23

17

7

三決

28

優勝 第２位 第３位 第４位



しばた　くにひろ たべ　ひでとも

芝波田　邦博 田部　英知
さとう　まこと あさおか　ひろし

佐藤　誠 浅岡　宏
ふなもと　こうせい きたはら　きよし

船本　高正 北原　喜代志
きむら　ひでのり こばやし　まゆ

木村　英憲 小林　真由
やまだ　よしもと すぎむら　かずゆき

山田　嘉基 杉村　和之
いぐち　のぞみ いがらし　のぼる

井口　のぞみ 五十嵐　昇
あらい　かずみ とね　のりよし

荒井　和美 刀禰　伯彬

11 12

2
14

8

壮年法形競技  14人

【埼玉県】 【埼玉県】

【静岡西部】 【愛知県】

【和歌山県】 【山梨県】

【山梨県】 【東京城西】

9

4

5

7

1
決勝

【埼玉県】

【新潟県】 【大阪府】

6

【東京城西】 【静岡西部】

【大阪府】 10

3

13

三決

優勝 第２位 第３位 第４位



2

10

男子団体実戦競技  18チーム

東京城南山梨県

静岡西部東京城北

1

山形県

7

6

千葉県

青森県

東京城東

福島県

東京城西

神奈川県

愛知県

決勝

宮城県

東京多摩

13

11 8

新潟県

三決

17

岩手県

優勝 第２位 第３位 第４位

3

15 16

北海道

埼玉県

5

18
9

4 14

12



女子団体実戦競技  9チーム

千葉県 東京城北

山梨県 神奈川県3

1

青森県 宮城県

4
決勝

6

福島県 東京城南

東京多摩

7
9

5

2

優勝 第２位 第３位

三決

8

第４位



※1：競技順番は昨年の大会実績と実行委員会で抽選を行いました。

1 東京城北

男子団体法形競技  9チーム

予　　選

No.
※1 団体名 主審 副審 副審 場外減点 合計得点 順位

5

6

7

8

9

福島県

千葉県

山梨県

青森県

東京城南

2 北海道

3 埼玉県

4 東京城東

3

優勝 ２位 ３位

4

４位

決　　勝

No. 団体名 主審 副審 副審 場外減点 合計得点 順位

1

2



※1：競技順番は昨年の大会実績と実行委員会で抽選を行いました。

女子団体法形競技  5チーム

予　　選

No.
※1 団体名 主審 副審 副審 場外減点 合計得点 順位

2 北海道

1 千葉県

4 東京城北

3 新潟県

5 東京城南

決　　勝

No. 団体名 主審 副審 副審 場外減点 合計得点 順位

2

1

優勝 ２位 ３位 ４位

4

3



No.※1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

※1：競技順番は昨年の大会実績と実行委員会で抽選を行いました。

No.

1

2

3

4

男子団体展開競技  13チーム

予　　選

団体名 主審 副審1 副審2 副審3 副審4 副審5 合計 タイム
時間
減点

場外
減点

得点 順位

青森県

埼玉県

東京城西

東京城北

山形県

千葉県

宮城県

福島県

北海道

東京城南

東京多摩

山梨県

新潟県

決　　勝

団体名 主審 副審1 副審2 副審3 副審4 副審5 合計 タイム
時間
減点

場外
減点

得点 順位

優勝 ２位 ３位 ４位



No.※1

1

2

3

4

5

6

7

※1：競技順番は昨年の大会実績と実行委員会で抽選を行いました。

No.

1

2

3

4

２位 ３位 ４位

副審2 副審3

場外
減点

時間
減点

タイム

決　　勝

団体名

優勝

主審 副審1

副審2

神奈川県

予　　選

副審5 順位得点団体名 合計副審4副審3副審1主審

新潟県

東京多摩

東京城北

福島県

東京城南

千葉県

副審5 合計 得点副審4

女子団体展開競技  7チーム

順位
時間
減点

場外
減点

タイム


